[bookmark: _GoBack]АКТ ОБ ОКАЗАННЫХ УСЛУГАХ
к Договору 02.27.02.05/II - ___ от «___» _________ 2015 года

г. Москва  								    	       		 «19» апреля 2014 г.

ООО «УМКА», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора ООО «УМКА» Иванова И.И, действующего на основании Устава, с одной стороны и Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице первого проректора НИУ ВШЭ Радаева Вадима Валерьевича, действующего на основании доверенности от 28 мая 2014 года № 6.18.1-26.1/2805-01, с другой стороны, составили настоящий Акт к Договору 02.27.02.05/II - ___ от «___» _________ 2015 года (далее – Договор) о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Договора «18 - 19» апреляя 2015 года Исполнитель обеспечил участие представителя Заказчика в работе II Российско-германского коллоквиума по Executive-коучингу «Как мы меняем этот мир?»  (далее – услуги).
В работе II Российско-германского коллоквиума по Executive-коучингу «Как мы меняем этот мир?» принял участие представитель Заказчика – Петров Петр Петрович.
2. Услуги оказаны Исполнителем в соответствии с условиями Договора в полном объеме.
3. Услуги по настоящему акту принял директор по развитию персонала Петров Петр Петрович ____________________.
4. Общая стоимость оказанных Услуг по настоящему акту составила 6 000 (Шесть тысяч) рублей, в том числе НДС 18% в размере 915 (Девятьсот пятнадцать) рублей 25 (Двадцать пять) копеек.
Если Вы участвуете в статусе Автор бизнес-кейса: составляет 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей, в том числе НДС 18% в размере 1830.51 (Одна тысяча восемьсот тридцать) рублей 51 (Пятьдесят одна) копейка/
5. Аванс в размере 100 % от общей стоимости Услуг по Договору перечислен Исполнителю.
6. Взаимных претензий Стороны друг к другу не имеют.
7. Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя, другой в бухгалтерии Заказчика.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

От исполнителя:

Первый проректор НИУ ВШЭ

_________________________Радаев В.В.
              м.п.

«____»___________________2015 год
	ЗАКАЗЧИК:

От заказчика:

Генеральный директор ООО «УМКА»

____________________________Иванов И.И.
                      м.п.

«_____»_____________________2015 год